
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01-08-

Про закріплення теми магістерської роботи 
студента ФТР Палієнко В.Г.

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеному студенту 2-го курсу навчання освітнього ступеню 
«Магістр» факультету Телекомунікацій та радіотехніки, денної форми 
навчання, що навчається за кошти фізичних осіб, за спеціальністю 172 
Телекомунікації та радіотехніка за освітньо-професійною програмою 
«Телекомунікації та радіотехніка» закріпити тему магістерської роботи та 
призначити керівника:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Палієнко 
Владислав 
Г еннадійович

Розробка інформаційної інфраструктури підприємства на базі 
хмари Microsoft Azure /
The project o f creation information infrastructure of enterprise based 
on Microsoft Azure Cloud 
Керівник: c t . викл. Царьов Р.Ю.

Підстава: доповідна в.о. декана ФТР Флейти Ю.В.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Флейту Ю.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


